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گزارش

ماندگاری سنگ   آهن در کانال 120 دلار ؟
دنیای اقتصاد - راضیه احقاقی: سنگ   آهن که ظرف روزهای پایانی 
سال 2021 به کانال 110دلاری عقب   نشینی کرده بود، توانست در اولین 
هفته از سال نو میلادی کانال قیمتی 120دلاری را بازپس بگیرد. افزایش 
خرید به   منظور ذخیره   سازی پیش از شروع سال نو چینی و احتمال 
افزایش تولید فولاد پس از برگزاری المپیک زمستانی پکن از مهم ترین 
دلایل اوج   گیری نرخ این محصول بود. در این شرایط، افزایش عرضه 
سنگ   آهن دریایی از سوی بزرگ ترین تولیدکنندگان معدنی و تضعیف 
رشد اقتصادی هدف   گذاری شده از سوی چین می   تواند این بازار را مجددا 
در مسیر تضعیف قیمت قرار دهد. نرخ سنگ   آهن عیار 62 درصد استرالیا 
تحویل بنادر شمالی چین در روز پایانی هفته به 127دلار و 30سنت در 
روز جمعه، هفتم ژانویه، رسید که این نرخ نسبت به نرخ معامله آن در 
هفته قبل، یعنی جمعه 31 دسامبر 2021، رشد 6/7درصدی داشت. 
خوش بینی نسبت به بهبود تقاضا برای فولاد در بازار داخلی چین 
مهم ترین دلیل صعود سنگ   آهن در بازار داخلی این کشور در روزهای 
ابتدایی سال 2022 بود. موسسه Sinosteel Futures در گزارشی 
اعلام کرد: احتمال محدودیت بیشتر در بخش فولادسازی در زمان 
برگزاری المپیک زمستانی باعث شده تمایل برای تولید فولاد در چین 
افزایش یابد؛ اما همچنان تقاضا برای محصولات فولادی در بازار داخلی 
چین ضعیف است. انتظار می رود چین فعالیت   های واحدهای تولیدی 
آلاینده، از جمله فولادسازان را در زمان برگزاری المپیک زمستانی پکن 
محدود کند تا تامین هوای پاک در این بازه زمانی قطعی باشد. این موضوع 
به تضعیف تقاضا برای سنگ   آهن در این بازه زمانی منجر می شود. اما از 
آنجا که برآورد می شود پس از برگزاری المپیک زمستانی اجازه افزایش 
تولید به فولادسازان چینی داده شود، خرید و ذخیره   سازی سنگ   آهن 
در چین شروع شده که این موضوع می   تواند از رشد قیمت این محصول 
حمایت کند. در عین حال تعطیلات سال نو چینی در نیمه بهمن ماه آغاز 
می شود و عموما در هفته   های پیش از آغاز این تعطیلات، تجار و صنایع 
چین اقدام به خرید و ذخیره   سازی مواد اولیه می کنند. با توجه به اینکه 
کمتر از یک ماه به شروع سال نو چینی باقی مانده است، بخشی از رشد 
قیمت بهای سنگ   آهن را نیز باید معلول این موضوع دانست. تمامی 
مولفه ها حامی رشد قیمت سنگ   آهن نیستند؛ در این شرایط، افزایش 
عرضه و احتمال کاهش رشد اقتصادی چین، تضعیف نرخ سنگ   آهن 
را به دنبال دارد. به گزارش پلتس، میزان صادرات سنگ   آهن دریایی 
بزرگ ترین تولیدکنندگان معدنی این محصول، در نخستین هفته 
از 26دسامبر و منتهی به اول ژانویه نسبت به هفته   های قبل جهش 
4/8درصدی داشت. به این ترتیب انتظار می رود بر میزان تحویل 
سنگ   آهن به بنادر مقصد در هفته   های ابتدایی ژانویه 2022 افزوده 
شود که این موضوع پتانسیل کاهش بهای سنگ   آهن با توجه با رشد 
عرضه را دارد. در عین حال، دولت      های محلی چین شروع به محاسبه 
و اعلام رشد اقتصادی هدف گذاری شده برای سال 2022 کرده   اند.هفته 
گذشته رشد اقتصادی مدنظر دو استان بیجینگ )Beijing( و هنان 
)Henan( به ترتیب 5درصد و 7 درصد اعلام شد که این ارقام کمتر از 
رشد اقتصادی این استان   ها پیش از همه گیری کرونا در سال 2019 است. 
فرماندار بیجینگ در این خصوص گفت: حفظ ثبات مهم ترین اولویت 
اقتصادی در سال 2022 خواهد بود. به این ترتیب، با توجه به کاهش 
شتاب رشد اقتصادی چین و هدف گذاری ثبات، بعید به نظر می رسد 

بازار کامودیتی   ها جهش قابل ملاحظه ای در سال 2022 داشته باشد. 

دنیای اقتصاد: با ابلاغ دستورالعمل معاملات آتی 
در بورس انرژی، احتمال آغاز به کار معاملات 
به شدت  نقتی  فرآورده   های  یا  نفت خام  آتی 
افزایش یافت؛ تا جایی که می   توان گفت، تنها 
تعریف زیرساخت   های موردنیاز در کنار موافقت 
عرضه   کننده برای آغاز به کار شیوه معاملات 
باقی مانده است. بررسی   ها نشان می دهد، تهیه 
زیرساخت   های فنی و نرم   افزاری موردنیاز برای 
راه   اندازی قراردادهای آتی چندان دشوار نیست و با 
آتی زعفران که هم   اکنون در حال انجام است، تفاوت 
عمیقی ندارد. به عبارت ساده   تر، تایید عرضه   کننده 
در پذیرش  سازوکار معاملاتی در خصوص تحویل 
می   تواند کلید آغاز به کار این معاملات باشد که 
تحقق آن حتی در کوتاه   مدت امکان   پذیر است. 
اهمیت این شیوه معاملاتی، مخصوصا در وضعیتی 
که امکان تحویل فیزیکی صادراتی آن وجود داشته 
باشد، به قدری زیاد است که با این ابزار می   توان 
امکانی برای پیش بینی پذیر شدن بهای ارز نیز در 
اختیار داشت. به عبارت ساده   تر، این انتظار وجود 
دارد که بتوان بازاری متشکل از نوسان قیمت های 
جهانی نفت خام یا فرآورده   ها با احتساب نوسان 
بهای ارز در اختیار داشت که قطعا سیگنال مثبتی 

به بازار سرمایه خواهد بود. 
هیات   مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار 
بازار آتی در  اجرایی معاملات  دستورالعمل 
بورس انرژی ایران را تصویب کرد تا از این رهگذر 
سرمایه گذاران امکان معامله روی ابزارهای مالی 
در حوزه حامل   های انرژی را داشته    باشند. معاون 
نظارت بر بورس   ها و ناشران سازمان بورس و اوراق 
بهادار با اعلام این خبر به پایگاه خبری بازار سرمایه 
)سنا(، گفت: ابلاغ دستورالعمل معاملات آتی در 
بورس انرژی به افزایش سطح پیش بینی پذیری 
در خصوص فرآورده   های هیدروکربوری و به دنبال 
آن افزایش سوددهی و شفافیت بیشتر شرکت های 

تولیدکننده حامل   های انرژی منجر می شود.
محسن خدابخش افزود: زیرساخت   های مقرراتی 
بورس انرژی برای این معاملات فراهم شده    و 
هم   اکنون این شرکت در حال تجهیز زیرساخت   های 

فنی خود برای اجرایی   کردن بازار آتی است.
وی درباره    مزایای این امکان در معاملات 
بورس انرژی اظهار کرد: یکی از برنامه   های بورس 
انرژی ایران در راستای پاسخگویی به نیازهای 
سرمایه گذاران، راه   اندازی بازار معاملات قراردادهای 
آتی بود که پیشنهادهای بورس انرژی بررسی 
و تصویب شد. به گفته وی، اکنون با ابلاغ این 
دستورالعمل و آغاز به کار معاملات آتی در بورس 
انرژی، امکان بهره   مندی عرضه   کنندگان، خریداران 
و سرمایه گذاران از این بازار فراهم می شود و 
متقاضیان می   توانند از منافع ناشی از کشف قیمت 

در بورس انرژی بهره   مند شوند.
معاون نظارت بر بورس   ها و ناشران سازمان بورس 
با اشاره به کارکردهای بسیاری که بازار آتی برای 
عرضه   کنندگان و خریداران دارد، اضافه کرد: پوشش 
ریسک نوسانات قیمت کالاها با نوسانات بالای 
قیمتی، تضمین معاملات از سوی اتاق پایاپای و 
درنتیجه کاهش ریسک نکول، دوسویه    بودن بازار و 

وجود اهرم از مهم ترین نکات این بازار است.
نایب رئیس هیات   مدیره سازمان عنوان کرد: 
بورس انرژی ایران همواره به   دنبال گسترش 
ابزارهای مرتبط با حوزه   های فعالیتی خود بوده و 

پیشنهادهایش را به سازمان ارائه می کند و سازمان 
بورس و اوراق بهادار نیز در راستای توسعه ابزارهای 
جدید پس از بررسی، ابزارهای مناسب را به تصویب 
می رساند. خدابخش گفت: معاملات آتی، معاملاتی 
پیچیده و همراه با ریسک   هایی بالاتر از خرید و 
فروش سهام است که لازم است سرمایه گذاران به آن 
توجه داشته باشند. وی در پایان، راه   اندازی بازار آتی 
در بورس انرژی را فرصتی تاریخی برای وزارت نفت، 
شرکت های تابعه آن و صاحبان صنایع پالایشی و 
پتروشیمی دانست تا بتوانند از ظرفیت   های این بازار 
برای مدیریت و پوشش ریسک، شفافیت و افزایش 

سودآوری استفاده کنند.

  جذابیت   های آتی نفت خام یا فرآورده   ها 
در اقصی نقاط جهان، بازارهای مشتقه )با خاصیت 
اهرمی( از بازارهای جذاب محاسبه می شود؛ 
به خصوص در شرایطی که نوسان قیمت ها بر 
اساس دارایی   های پایه فیزیکی باشد که بازارهای 
کاغذی نیز مشهور هستند. مشهورترین بازار 
کاغذی در جهان نفت خام است؛ تا جایی که ملاک 
معاملاتی و قیمت گذاری نفت سال های سال است 
که قیمت های آتی با موقعیت تعهدی برای سررسید 
معین تعیین می شود. به عبارت ساده   تر، در بازارهای 
جهانی بهای نفت خام با قیمت    آتی آن تعیین شده 
و همه از این نرخ تبعیت می کنند. در بازار فرآورده   ها 
همچون بنزین و نفت کوره )کم سولفور( و حتی در 
بازار گاز طبیعی نیز اوضاع بر همین منوال است و بر 

مبنای دلار آمریکا، معاملات آتی رونق دارد. 
نوسان قیمت ها در بازار داخلی بر مبنای نرخ های 
جهانی، امکان پیش   فروش تولیدات برای واحدهای 
بزرگ پالایشگاهی، پیش   بینی پذیر شدن بازارها، 
مشارکت مردم در فرآیندهای تامین مالی، انتفاع 
سرمایه گذاران از نوسان قیمت های جهانی و 
توجیه   پذیر شدن بیشتر بازارها همگی بخش   هایی 
از جذابیت معاملاتی در بازار آتی نفت خام یا 
فرآورده   های نفتی در کشور هستند. این موارد 
تنها بخشی از جذابیت   های معاملاتی است و باید از 
مسیر منافع ملی نیز اهمیت این شیوه داد و ستد را 
جدی گرفت. اینکه یک بازار ایرانی همچون بورس 
انرژی، به عنوان سلاح استراتژیک نفتی ایران، از 
قدرت قیمت گذاری در بازار جهانی نفت خام، آن   هم 
با محوریت معاملات مستمر آتی نفت خام و حتی 
فرآورده   های دیگر برخوردار شود، مزیت بسیار 
جذابی است که قطعا دورنمای روشنی دارد. افزایش 
توانمندی ایران در بازارهای جهانی حامل   های 

انرژی در شرایطی که کشورمان به جرگه کشورهای 
قیمت گذار )بازارهای قیمت   ساز( وارد شود، چیزی 
از موفقیت بسیار بزرگ کم ندارد؛ نکته   ای که قطعا 

نمی   توان از کنار آن به سادگی عبور کرد. 

  مزیت   های پنهان آتی حامل های انرژی
بررسی   ها حکایت از آن دارد که تلاش   ها برای 
راه   اندازی قراردادهای آتی فرآورده   های نفتی 
همچون بنزین در مکانیزم   های صادراتی است؛ یعنی 
قرار است آتی صادراتی فرآورده   ها آغاز به کار کند و 
امکان تحویل فیزیکی آن وجود داشته باشد. این 
شرایط ممکن است معاملات ریالی و حتی معاملات 
ارزی را شامل شود و امکان توسعه معاملات و 
بازارپسندی قیمت ها را در کنار کشف نرخ عادلانه و 
شفاف در بر خواهد داشت.  اگر بتوان آتی نفت خام 
یا فرآورده   ها را بر اساس بازار صادراتی تعریف کرد 
و خریدار موقعیت   های تعهدی آتی بتواند کالای 
در اختیار خود را در سررسید معین صادر کند، به 
معنی آن خواهد بود که قدرت فراگیری در ادبیات 
بازار حامل   های انرژی در کشور ایجاد شده است. به 
عبارت ساده   تر، بازاری داریم که بر مبنای نوسان 
قیمت دلار آزاد یا نرخ سنا یا هر قیمت مورد پذیرش 
دیگر برای ارز نوسان کرده و به صورت مستقیم 
از قیمت های جهانی تاثیر می   پذیرد. این نکته به 
معنی آن است که در ذهنیت   های افزایشی بهای 
ارز فضایی برای جذب سرمایه به منظور استفاده از 

این نوسان نرخ ایجاد خواهد شد. همچنین در روند 
نزولی قیمت ها می   توان با اتخاذ موقعیت فروش، 
حتی از کاهش قیمت ها منتفع شد. این مطلب خود 
یک سرعت گیر بزرگ در برابر نوسان شدید بهای ارز 
است؛ زیرا بخش مهمی از سفته بازی را به سمت خود 
جلب می کند.  امکان تعریف قراردادهای صادراتی 
مستمر از دیگر مزیت   های این شیوه معاملاتی است؛ 
آن هم در شرایطی که همچون بازارهای جهانی، 
می توان امکان تحویل های دوماهه را در نظر گرفت. 
به عبارت ساده تر، در هر بازه زمانی مثلا دو ماه یا 
کمتر، امکان تحویل فیزیکی فرآورده یا نفت خام 
صادراتی وجود دارد و دیگر معطل عرضه مستمر 
محموله ها در بازار صادراتی بورس انرژی ایران 
نخواهیم ماند؛ آن هم در شرایطی که نفع واقعی 
نوسان نرخ ارز یا تغییر در قیمت های جهانی به 

سرمایه گذار داخلی می رسد. 

  سیگنال   های حمایتی از این بازار
پیش بینی موفقیت یا عدم موفقیت قراردادهای 
آتی نفت خام یا فرآورده   ها در بازار داخلی یا صادراتی 
دشوار است؛ ولی زیرساخت   هایی در ایران وجود 
دارد که احتمال موفقیت این شیوه معاملاتی را 
افزایش می دهد. حجم بالای ذخایر و گستردگی 
تولیدات، انرژی محور بودن اقتصاد کشور، بازارهای 
صادراتی جذاب در منطقه و اقصی نقاط جهان، 
اثرپذیری بازار آتی داخلی از سیگنال نوسان 
نرخ جهانی، افزایش گام به گام حجم تولید در 
پالایشگاه   ها و حتی توجه به پتروپالایشگاه   ها یا 
پتروشیمی   های خوراک مایع در کنار توان صادراتی 
قدرتمند بورس انرژی در حوزه فرآورده   ها همگی 
از جمله مواردی هستند که می   توانند احتمال 
موفقیت آتی فرآورده   ها و حتی نفت خام را تقویت 
 DME کنند. اینکه بورس کالای دبی موسوم به
نتوانست اولین بازار کشف نرخ در غرب آسیا باشد، 
دقیقا نشان می دهد که کشورهای رقیب برای 
اینکه ایران به فرآیند کشف نرخ و قیمت گذاری 
وارد نشود، تلاش کردند هویت بازار را از مسیر 
شرکت های آمریکایی سهامدار DME رقم بزنند؛ 
آن   هم در شرایطی که توانمندی ایران در مسیر 
تولید، صادرات و ترانزیت حامل   های انرژی می   تواند 

زیرساختی قدرتمند برای توسعه این بازار باشد.

دستورالعمل معاملات آتی در بورس انرژی ابلاغ شد

آتی نفت در راه است؟

یکشنبه  19دی ماه 221400
سال بیستم  شماره 5360

روزنامه صبح ایران 

شرکت ذوب بریس)خمین(

مشخصات
قیمت به ریال

درصد تغییر
1400/10/141400/10/18

5SP 100×100 توافقیتوافقیشمش فولاد-

3SP 100×100 توافقیتوافقیشمش فولاد-

5SP 125×125 توافقیتوافقیشمش فولاد-

3SP 125×125 توافقیتوافقیشمش فولاد-

-توافقیتوافقیشمش فولاد طبق آنالیز درخواستی

ذوب آهن آلیاژی اسفراین 
IC-OB-CCM-VOD-VD-LF-IF خط تولید شامل:کوره های

مشخصات
قیمت به ریال

درصد تغییر
1400/10/141400/10/18

شمش آلیاژی گرید A105  و  
-توافقیتوافقی150*150 200*200

  VCN شمش آلیاژی گرید
-توافقیتوافقی150*150 و 200*200

شمش آلیاژی استنلس استیل 
-توافقیتوافقیگرید 150*150 و 200*200

شمش آلیاژی گرید 
34CRMO4-42CRMO4توافقیتوافقی-

CK45- شمش آلیاژی گرید
-توافقیتوافقی60-70

شمش آلیاژی فولاد خوش تراش 
CK45 توافقیتوافقیگرید-

قابل توجه کلیه صنایع: )قطعه سازی، صنایع نفت و گاز،  پیچ و مهره آلیاژی(
کلیه فولادهای آلیاژی فوق از طریق LF  فولادسازی می شوند  و در VD  گاززدایی می شوند.

میلگرد و تسمه برای فولاد آلیاژی بالا و پرمصرف امکان پذیر است.

جدول فولاد

 رشد اندک قیمت شمش فولاد
گروه شرکت ها: در نخستین روز از هفته جاری، شمش فولاد 
کیمیا افزایش نرخ 10تومانی را در هر کیلو تجربه کرد. در این 
روز، سایر ذوبی ها قیمت شمش تولیدی خود را به صورت  توافقی 

اعلام کردند.

 تغییر مکانیزم عرضه 
محصولات پتروشیمی  در بورس کالا

مدیرکل دفتر صنایع معدنی وزارت صنعت، معدن و تجارت، طی نامه ای 
به دفتر توسعه صنایع پایین دستی شرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران 
بندهای 6 و 8 صورتجلسه اخیر کارگروه مدیریت بازار کالاهای پایه را که 
مربوط به عرضه کامل محصولات پتروشیمی در خصوص کالاهایی است 
 DOP که سقف خرید بهین یاب آنها برداشته شده و همچنین عرضه
از سوی خریداران دی اتیلن هگزانول در بورس کالاست، ابلاغ کرد.به 
گزارش »کالاخبر«، در بند 8 این دستورالعمل آمده است: درخصوص 
محصولات پتروشیمی، کالاهایی که سقف خرید بهین یاب آنها برداشته 
شده، کف عرضه برابر کل تولیدات شرکت هاست. صادرات شرکت ها بر 
اساس میزان محصولات معامله نشده در بورس کالا خواهد بود. همچنین 
لیست شرکت ها بر اساس میزان محصولات معامله نشده در بورس کالا 
خواهد بود. لیست کالاها از سوی معاونت معدن و فرآوری مواد وزارت 
صمت ابلاغ خواهد شد. فرآیند اجرا در خصوص نحوه صادرات از سوی 
معاونت معدن و فرآوری وزارت صمت، شرکت ملی صنایع پتروشیمی و 

گمرک به کمیته ارائه خواهد شد.

مجتمع فولاد      آلیاژی کیمیا

مشخصات
قیمت به ریال

درصد تغییر
1400/10/141400/10/18

شمش فولاد ساختمانی 
5SP3 وSP-150125132,900133,0000/07و

 شمش فولاد آلیاژی
CK45 150139,900140,0000/07  125و

 شمش فولاد آلیاژی
Mo40– 150163,900164,0000/07 125و

 شمش فولاد آلیاژی
70Cr2 -150900133,0000/07, 132 125و

145,000145,0000شمش چدن خاکستری

163,000163,0000شمش چدن داکتیل

شرکت مجتمع فولاد خراسان )نیشابور(

مشخصات
قیمت به ریال

درصد تغییر
1400/10/141400/10/18

137,768137,7680میلگردA3 -  10آجدار

136,268136,2680میلگرد A3 -12 -32 آجدار

134,768134,7680میلگرد A3 -14 تا 28 آجدار

جدول مقاطع

خبر

بهای مقاطع طویل فولادی/ تاریخ  شنبه 18دی

قیمت )ریال به ازای 
کیلوگرم/شاخه(

 کارخانه تولیدی
/  انبار تهران نوع کالا

148500 قزوین A2 میلگرد 8 آجدار

148000 قزوین A2 میلگرد 10 آجدار

148000 قزوین A2 میلگرد 12 آجدار

148000  فولاد خراسان 
)میلگرد نیشابور( A3 میلگرد 14 تا 32 آجدار

21000000 ذوب آهن اصفهان تیرآهن شاخه  12

24100000 ذوب آهن اصفهان تیرآهن شاخه  14

28100000 ذوب آهن اصفهان تیرآهن شاخه 16

33700000 ذوب آهن اصفهان تیرآهن شاخه  18

42700000 ذوب آهن اصفهان تیرآهن شاخه  20

50300000 ذوب آهن اصفهان تیرآهن شاخه  22

59200000 ذوب آهن اصفهان تیرآهن شاخه  24

66300000 ذوب آهن اصفهان تیرآهن شاخه  27

خط
 ویژه 
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 آگهی
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در  1400/09/22منتشـره  مـورخ  شناسـایی  آگهـی  پیـرو 
روزنامـه دنیـای اقتصـاد، شـرکت صبـا فـولاد خلیـج فـارس 
در نظـر دارد نسـبت بـه شناسـایی پیمانـکاران جهـت انجـام 
خدمـات سـاخت قطعـات خطـوط حمل مـواد کارخانه احیاء 
مسـتقیم میدرکـس )HBI( شـامل قطعـات و تجهیـزات ذیل 

از طریـق ایـن آگهـی اقـدام نمایـد . 
• درام های نوار نقاله

• قطعات خطوط حمل مواد
لذا از کلیه شـرکت های معتبری که دارای توانایی مناسـب، 
سـوابق و تجـارب مـورد قبـول مـی باشـند، دعـوت بـه عمـل 
مـی آیـد تـا ظـرف مـدت حداکثـر یـک هفته از تاریخ انتشـار 
آگهـی )سـاعت 16:00 مـورخ 1400/10/26( تمایـل خـود را 
بـه آدرس ایمیـل tco@sabasteel.co ارسـال نمـوده و 
مسـتندات لازم را به آدرس مندرج در آگهی ارسـال نمایند . 

اسناد و مدارك: 
1- درخواسـت رسـمی )ذکـر آدرس ایمیـل، شـماره تمـاس، 

تلفـن ثابـت و همـراه الزامی اسـت( 
2- رزومـه و سـوابق جهـت انجـام خدمـات سـاخت قطعـات 
بـا  مطابـق  مسـتندات  بـا  همـراه  مـواد  حمـل  خطـوط 

فرم های ارزیابی
کیفـی  ارزیابـی  خوداظهـاری  فـرم  تکمیـل   -3

)دریافـت فـرم از آدرس www.sabasteel.co  قسـمت 
مناقصـه هـا و مزایـده هـا(

شرایط: 
1- ارائـه اسـناد و مسـتندات مذکـور هیـچ گونـه حقـی بـرای 

متقاضیـان ایجـاد نمـی کند.
2- پـس از پایـان مرحلـه ارزیابـی شناسـایی، دعـوت نامـه 
شـرکت در مناقصـه بـرای مناقصـه گرانـی کـه صلاحیت لازم 
در ارزیابـی کیفـی را احـراز نمـوده انـد، ارسـال و فرآیند انجام 
مناقصـه وفـق شـرایط اعـلام شـده در اسـناد مناقصـه مـورد 

اقـدام واقـع خواهد شـد.
3- شـرکت صبافـولاد خلیـج فـارس در قبـول یـا رد هـر یک 

از پیشـنهادات مختار می باشـد . 
4- متقاضیـان بـرای آگاهـی بیشـتر مـی تواننـد در سـاعات 
اداری بـا شـماره تلفـن هـای 3100 بـا کـد 076 داخلی 235 
)اطلاعـات  بازرگانـی- مهنـدس رودکـی( و داخلـی 322 
)اطلاعـات فنـی- مهنـدس میرزایـی ( تمـاس حاصل نمایند. 

5- هزینه چاپ آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد. 
آدرس جهت ارسال اسناد : 

اسـتان هرمزگان، بندرعباس، کیلومتر 13 جاده بندر شـهید 
رجایـی، منطقـه ویـژه اقتصـادي صنایـع معدنـی و فلـزي 
خلیج فارس، مجتمع صبا فولاد خلیج فارس، واحد حراست 

آگهی شناسایی پیمانکار جهت انجام خدمات ساخت قطعات خطوط حمل مواد
)HBI( کارخانه احیاء مستقیم

به شماره 221-00 )نوبت دوم(
شناسه  و   855 ثبت  شماره  به  رضوی  بازار  سامان  شرکت 
ملی 10380099797  در نظر دارد 200تن پنبه وارداتی مرغوب 
تاجیکستانی را ازطریق مزایده عمومی به فروش برساند. از کلیه تجار 

و تولید کنندگان محترم تفاضا داریم جهت دریافت پاکت مزایده از تاریخ 1400/10/19 لغایت 
1400/10/22 در ساعات کاری از ساعت 8 الی 16 به آدرس شرکت واقع در مشهد - ابتدای 
بزرگراه آسیایی- بعد از پل قائم- روبه روی بیمارستان رضوی- واحد تدارکات مراجعه نمایند.

سپرده شرکت در مزایده مبلغ3,600,000,000 ریال می باشد که به صورت چک بانکی 
تضمین شده یا واریز به حساب بانکی به شماره 100800700 نزد بانک شهر در وجه شرکت 
سامان بازار رضوی تهیه گردد. هزینه آگهی و کارشناسی به عهده برنده مزایده می باشد و 

شرکت در رد یا قبول  هریک از پیشنهادات مختار است.
در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر کانال های ارتباطی ذیل آماده پاسخگویی می باشد.

تلفن:05136576362
همراه:09158365949

supplies@sbrszavi.ir:ایمیل
www.sbrazavi.irوب سایت شرکت سامان بازار رضوی

 www.epf.irوب سایت بنیاد بهره وری موقوفات

مزایده عمومي

شرکت پالایش نفت تبریز 
(سهامی عام)

آگهی مناقصه عمومی
RZP-1401509133 شماره: مناقصه

موضوع آگهى: تأمین کالاى
تعداد 
شرح کالاتعدادواحدارقام

01عدد01
(Exde) خرید الکتروموتور

6000V, 50HZ, 200KW, 3ph, 640Nm, 
3000RPM

آخریـن مهلـت اعـلام آمادگـی و ارسـال رزومـه پایـان وقـت اداری روز چهار  شـنبه 
مورخ 1400/10/29 می باشـد. برای کسـب اطلاعات بیشـتر و مبلغ تضمین شـرکت 
در مناقصـه بـه سـایت شـرکت www.tzorc.ir بخـش تأمین کننـدگان - فراخوان هـا 

مراجعـه نمایید.
روابط عمومى و امور بین الملل 
شرکت پالایش نفت تبریز

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه
شرکت نوآوران مدیریت سبا (سهامی خاص)

شماره ثبت: 287846 شناسه ملى: 10103259194
بدینوسـیله از کلیه سـهامداران،  وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سـهم و همچنین نماینده 
یا نمایندگان اشـخاص حقوقی دعوت می گردد تا در جلسـه مجمع عمومی عادی سـالیانه 
این شـرکت که در سـاعت 30 : 12 روز چهارشـنبه 1400/10/29 در محل:  تهران – خیابان 
مطهـری - نبـش خیابـان قائم مقـام فراهانـی - پـلاک 251 بـا دسـتور جلسـه ذیـل تشـکیل 

می گـردد،  حضـور به هم رسـانند.
دستور جلسه:

1- اسـتماع گـزارش هیـأت مدیـره، حسـابرس مسـتقل و بـازرس قانونـی سـال مالی منتهی 
1400/09/30 به 

2- تصویب صورت های مالی سال مالی منتهی به 1400/09/30
3- اتخاذ تصمیم در خصوص تقسیم سود.

4- انتخاب اعضای حقوقی هیأت مدیره.
5- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی و تعیین حق الزحمه ایشان.

6- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار.
7- تعیین و تصویب پاداش هیأت مدیره.

8- تعیین حق حضور اعضای غیرموظف هیأت مدیره
9- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد.

هیأت مدیره شرکت نوآوران مدیریت سبا


